- 1 -

平成２７年１２月１４日

矢板市立片岡小学校 保護者 様

矢板市立片岡小学校長

「愛の一円募金」お礼と集計結果について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお

喜び申し上げます。また、本校の教育については日頃より御理解を頂

き、厚く御礼申し上げます。

さて、「愛の一円募金」に御協力頂きありがとうございました。おかげ

さまで、１５，９７０円も集まり、過日送金致しました。この運動によって

集められました募金は、県内の障害おある子供たちが、より豊かな学

校生活を送り確かな社会自立がはたせるように、且つ身近な地域をよ

くする活動に利用させて頂きます。